PORTARIA Nº 89, DE 04 DE AGOSTO DE 2020.

Nomeia membro para compor o Comitê de

Enfrentamento a Pandemia do novo Corona

Vírus – COVID – 19 elencado no art. 2º da

Portaria nº 40, de 23 de março de 2020.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas

atribuições legais, a qual lhe confere poderes,

  RESOLVE:

                     Art. 1º - NOMEAR Rosane de Fátima Ribeiro da Silva, como membro do

Comitê de Enfrentamento a Pandemia do novo Corona Vírus – COVID – 19, representando a

Secretaria Municipal de Educação.

  Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          GABINETE DO PREFEITO, em 04 de agosto de 2020.

                                                                                        José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                Prefeito Municipal

         Claudia Pereira Librelotto

         Secretária de Administração

         Registre-se e Publique-se